АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             проект

______________.2016                                    № ______

дер Михеевщина

             О внесении изменений в постановление от 30.05.2016 №76

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги администрацией Михеевского сельского

поселения Лебяжского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги администрацией

 Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской

области «Предоставление земельных участков для ведения личного

подсобного хозяйства без права возведения зданий и строений на

территории муниципального образования» в новой редакции»

 В соответствии с протестом прокуратуры Лебяжского района от

07.06.2016 № 02-03-2016 на постановление администрации Михеевского

сельского поселения № 76 от 30.05.2016 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для ведения личного подсобного

хозяйства без права возведения зданий и строений на территории

муниципального образования», администрация Михеевского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование постановления «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги администрацией

 Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области

«Предоставление земельных участков для ведения личного подсобного

хозяйства без права возведения зданий и строений на территории

муниципального образования» в новой редакции» изложить в новой

редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги администрацией Михеевского сельского поселения

«Предоставление земельных участков для ведения личного подсобного

хозяйства».

2.  В пункте 2.6.1. административного регламента исключить абзац

пятый «нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в

собственность земельного участка в случае приобретения земельного участка

в собственность одним из супругов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения  Т.А. Обухова